Post qz bibi calice qz ego bibituro su. **Et**
dicit dno nri iudic qz iudic qz iudic
sup i amia qz iudic qz iudic dno discipul
s' iohai et iacob petentibz qz iudic qz iudic
et sic et oibz xpianis grandia celestia
desideratibz ead v' iudic p' nri qz iudic
possit bibi calice dno que ipe potat
hoc e p' eo sustine passioez et t' nri
dne. felices s' qz iudic corde ved
et no facta cu iudic qz iudic. Possim qz
Nulla em venie p' ad v' nri et
felicitate p' nri h' bonoz possidere

no

h' nri

msi p tollerantia tribulationu et passi
onu Na ut di act ix p multas tribu
laciones oportet nos intrare i regnu
reloy & scda ad cor 1. Si facimus soci
passionu crum et consolacoem. Si
em xpi oportuit pati et sic intrare
i gloria sua q sine pccat veit i huc
mudu. quo nos miseri q i huc mudu
ai pccat veim et cadidit ad huc pec
cam. ibide veniem q n p aliqua
patiam. un petri xpi passio e pro
nobis vob reliquos ex m. d. d. d. d.
p q sup duo gna passionu seu mar
tirij s. m. g. l. p. a calix dnu bibituro
et ignu celeste pmet. Vno genus
est martirij e i mente. aliud i mte
sil et actioe q significat i ista duobz
aplo iohane et iacobo. p. m. s. m.
martiriu i mte habuit b. iohanes
q qm p martiriu no occubuit
nir tñ extitit q passioe qua no
sustinuit i corpe sernavit i mente
Sic et nos q ex sine ferro marti
res ee possim si veracit paciencia
i ato custodiam. Pro quo sciedu
q cor dicit b. i. g. l. Tribz modis dca
pacie exerci solz. Alia namq sup a
dno Alia q ab aliquo adusario Alia
q a xpo sustinem. A xpo namq p
seruicioe et dapna et qumelias
ab aliquo adusario temptameta d.
deo ap flagella tollerant. Si i oibus
hnc tribz modis vigilati ocuulo semetipaz
debz mcs occipere ne corra mala
xpi ptha aditribucone mali. ne
tra temptameta adusarij sedicat
ad delacione ul qesu delictine co
tra flagella sumi artificel ul opi
foc ad excessu pnuat nintuacione
Vt e em adusarij vicit qm me mcs
ma et iter temptameta e a delecta

noe atq qesu. et iter qumelias
xpi custodit ab odio. et iter flagella
dei opesit amungacia. Ecce hinc
ex huc vbiu b. i. g. l. p. qm vere
pacientes ee debem. Quia paciencia
exert cu psecutioe dapna ul vba
obichosa a xpo paciet sustinem
ne s. z. erupam. foras i verba et u
illenta n. ei mala vrbue qumus
si ex toto corde p. de u sibi ignosa.
Na ut di. g. l. q. sic xpi mala p. it
ut tñ tacitq dolz et tps vrbuacioe
qum paciencia no exhibz s. ostendit.
Si g. hinc ut p. d. m. e. ad no malas
et iurias q. sc. q. illatus a xpo
temur ee pacientes. q. illi dicent
q. p. modica et leuissia causa rupiu
ad ipacientia et iterdu p. modico
conuicio ul ex. p. i. signu ul vbu
ita deliquit calitate ut p. plures
dies n. loqui n. amicitia erga xpo
velit habi. un de hnc die b. i. g. l. aug.
Pimis doledu e q. cit apli n. h. omi
vibz tormetis poterit a calitate
dei separari. nos iterdu ociosis
fabulis et sepe ob pmissim quicu
ita deliquit calitate ut no solu mlt
diebz sed eol mesibz n. loq. nec
amicia habeam. h. m. e. S. scda
q. h. paciencia pbat vnu q. h. oie
q. h. ita e i corde. un di. aug. i. epla
ad pba. p. facile e vesta q. p. h. i.
toluato capite icede. velu si ocuulos
mitti. sed veru huile pacia ondat
i iurie. S. g. l. p. lib. mo. l. Nullu
q. p. p. factu q. p. i. mala no suffi
pacietet. q. em equimiter aliena
mala no tolleat xpe sibi p. ipacientia
teste e q. ab oi plectudie loge distat
Ide q. mo. l. Ille ve p. factu e q. erga
p. p. factu e xpi ipacies no e i
hac g. v. tute pacie studeat se vnu